
ÉCOLE DE SAINT-TRICAT - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Végétarien Bio Recette du chef Plat signature Produit labellisé
Toutes nos viandes fraiches crues et/ou surgelées de boeuf, porc, veau et volaille sont d'origine française.

(hors farces, abats et viandes cuites)

Menu déjeuner
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i Tomates - Vinaigrette
omelette nature - , Ketchup
Pommes de terre vapeur - Petits pois
Yaourt aromatisé
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Normandin de veau - Sauce brune
/Pané fromager 
Semoule Bio  - Carottes Vichy
Fromage
Donuts

M
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Potage de légumes
Poisson pané 
/Galette végétarienne
Riz pilaf - Gratin de chou fleur
Fruit de saison

Ve
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Hachis parmentier de boeuf
/Parmentier au soja Bio 
Salade verte - Vinaigrette
Fromage de Bergues Fermier
Compote fraîche pomme Bio 



ÉCOLE DE SAINT-TRICAT - Du 02/10/2023 au
06/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Carottes Vichy Carotte, Eau pétillante, Huile, Oignon, Persil,
Sel fin

Compote fraîche pomme Bio Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage Fromage Lait

Fromage de Bergues Fermier Fromage Lait, Sulfites

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Gratin de chou fleur Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené
de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes
et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Sulfites

Normandin de veau Burger de veau Gluten, Soja

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Parmentier au soja Bio
Chapelure, Eau, Emmental, Haché végetal,
Lait de vache, Purée de légumes et pdt,
Tomate

Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Petits pois Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Potage de légumes Carotte, Céleri, Eau, Navet, Oignon, Purée
de légumes et pdt Céleri, Lait, Sulfites

Riz pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce brune Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin Gluten

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

omelette nature Omelette Lait, Oeufs


